scculo existentes, item causa mortis donavit redditus diclo mona-sterio 10 sol. den., quos eini

voluil pro 6 üb. den. Arg., item legavit fratrihus minoribus domus Arg. redditus annuos

1 üb. den. Arg., quos emi voluit pro 12 üb. den. Arg., pro anniversariis peragendis ipsius et l'<

quondam CAnonis de llymutheim, militis Arg., ejus mariti. item legavit dicto de Wasseln-

beim, ejus confessori et eonvcntuali dicte domus, 1 hb., item fratribus Francisco Jobannique

de Mutziche, cunvenlualibus ibidem, cuilibet 10 sol., item fratri Friderico, filio Wetzelonis

dicti Broger, militis Arg. et sororis ejusdem legatricis, ordinis predicatorutn, item fratrihus

dicto Durlender el Johanni diclo Nauwcr ejusdem ordinis cuilibet 1 üb., item Heilke et Else <!••

ac Kat herine dicte Brogerin, monialibus predidis, cuilibet 1 lib. den. Arg., item üliabu*

Heimboldi Heimboldelini militis Arg., monialibus, una videlicel apud monasterium s. Aguelis

e. m. A., altera vero apud monasterium s. Cläre in foro equorum, cuilibet 10 sol., item

üüabus Nicolai de llymutheim, armigeri Arg-, monialibus monasterii s. Johamüs zA den

bunden, cuilibei 10 sol. den., item deputavit Kathcrine, suc pedisseque, 10 quartalia siliginis r,

et cursatum ipsius legatricis cottidianum; item legavit cuilibet peticioni s. Spiritus et ss.

Antonii et Bcrnhardi unuin quartalc siliginis et cuilibet hujusmodi peticioni redditus annuos

I sol. den. Arg. hujusmodi legalorum Fridericum dictum Clette, ipsius legatricis fratrem, et

Nicolaum dictum Ottefridcrich, milites Arg., execntores constituit. actum 2 idus junii, a. d.

1331. Juni 12. :*i

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 138 fasc. 13. or. mb. c. sia }>end. Dorsualnotii : • di gelt von uiiner

mtimcu von Kimodcheiin »

verknuf. 1301. C. j. c. A. Wilhelmus diclus de Lindowe, faber Arg., et Katherina, ejus uxor, manu

coadunata vendideruut pro 22 lib. den. Arg. Johanni, filio quondam Jludolfi dicti Heimbutge

de Ulme apud Liebtenöwe, rasori Arg., et Berhte, uxori dicti Johannis, jus emphileoticuni x,

veiuütoribus conpelens in domo et area, sitis in c. A. an der Schiiitbruckeii juxta domum
dicti Hallerman c. u. et e. p. a. juxta domum dicti Huckiug, fabri Arg., et in jure lerne

partis domus et aree dicti Bucking, ita quod de ipsis non plus singulis annis debeatur census

nomine quam 2 lib. el 10 sol. den. Arg. Sophie, uxori Bilgcrini militis Arg. (eadem Sophia

(hm- mamim sui mariti consentiente et locante pro censu predicto solvendo omni jejunio io

•4 temporuin juxta cursum vulgariler dicendo nach marekzal). Er. 4. V. emplores doinum

el aream in bonis ediliciis conservare tenentur. A. 1. actum i knlendas juüi, a. d. 1331.

Juni 28.

Ann Strastb. Ho*p A liul 70 fum Sii cop r/W anstiertem nm bhch Hofrichter m Jahre 13*7
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1331 Juni 28 — August 7. 303

1302. Katherina et Greda sororcs, hlie quomlam Rtidegcri de Hmiesvelt civ. Arg., legant srhmtnmg.

de consensu fritruni sunrum Cunonis et Nicolai in animarum palris, Agnctis niatris, quondam

Gertrudis sororis romedium monaslerio s. Nicolai e. m. A. redditus 10 sol. den. Arg., item

legant redditus annuos 1 lib. den. Arg. priori et conventui prediealorum domus Arg. super

r> domo et area, in c. A. sitis in vico diclo Yitlellins gaste juxta Willielmum dictum Nape

e. u. et e. a. p. juxta dictum de Westhusen, in duohus monasteriis antedictis anniversaria

pmlictarum personarum peragi dehcnl in die 11,000 martirum. in quo si negligentes fnerin», Oktober n.

mlditus cedunt nd fabricam ecclesie Arg. judex curie domini thesaurarii sigillum suum

appendit una cum sigillis CAimnis et Nicolai prcdictorum. actum i kalendas julii, a. d. 1331.

in 1.131 Juni 2S.

Am Strattb. liosp A Prot, l'ridir 107 (Copialb » XIV) fol «OK cop. mb.

1303. tl. j. c. A. Luxe ha, relicla Berhtoldi dicti xö deme Riet civis Arg. an dem Mnl- /w«nrf<-„.

steine, prebendam sacerdotaleni ah ipsa institutatn confert Erhnni preshytero, nato quondam *tif*'"tv-

Wernlini civis Arg., hahendam perpetuo in altari 1». Marie virginis in ecclesia parrochiali

i.-, s. Martini in Arg. sine dampno hujus ecclesie, quod altare ipsa Luscha de consensu

Johannis militis lilii sui coram judicc constituti de bonis ad dictam prebendam donatis et de bonis

in hanno ville Flexberg sitis dotnt per haue donationem inter vivos in eodem altari prebendam

sacerdotalem et perpetuam faciendi) et quod prehenda aclu sacerdoti idoneo et hone vile per

ipsam Luscham et jtost ejus ohituiu per beredent seniorem ejus infra mensem, postquam

ao vneaverit, conferatur ; qui prebendarius omni die ante horam primc in ipso altari misse offi-

cium peragat, nisi legitima causa fuerit impeditus, et divinis offieüs octo festorum quorun-

dam inlersit. si Luscha vel heres ejus prebendam vacantem infra mensem non rontulerinl,

rector ecclesie aut, si hic negligens sit, loci archidiaconus, aul si hic negligens sil, episcopus

Arg. illam conferat sacerdoti nulluni aliud habenti ecclesiasticum beneficium sie, quod sacerdos

2T. presentandns erit archidyaenno loci ob investituram ah eodem reeipiendam. sacerdos hic nihil

de juribus parrochialibus dicte ecclesie dehel usurpare, secrctales autem denarias eitlem ofb-

tianti datos, ilum missalihiis vestimentis nou sit indutus, sibi polest reservare, coniparente

coram judice Jobanne diclo Cnsterlin, rectore ecclesie s. Martini et ronsenciente. sigillum

cur. Arg. ad pelilionem reliete, ejus filii, Krlwnis et recloris una cum pectoris sigillo est

ao appensum. actum 3 kalendas augusti, a. d. 1331. Juli 30.

Aus Strttxsh. Sttull A. (i F. If. I<ul. 1H1 f,t*e. 1<> or. wb. c 2 *i<j prnd. Trnwfi.r an ilrr 1'rknnde

rim 1323 April 8 » dort

1304. C j. c A. Heinricus diclus (loch, piscatnr Arg., et Katharina ejus uxor ae Oislina, *-/,,„*«»<,.

dicte Katharine lilia privigna, in remeiliuio animarum suarum fabrice eccl. Arg. donacione

x> inter vivos donaverunl miinia ipsorum bona mobilia et imnobilia et sjiecialiter redditus in

Dossenheim, neenon l2 domos contiguas super 1 area, sitas in c. A. inter piscatores juxta

Gützonem dictum IJünkeler e. u. et e. p. a. juxta dictum Masterich, et jus ipsis conpetens in

area dictarum domorum. A. 1 . (in Nicolaum dictum Ollefriderii h militem gubernatorem dicte

fabrice et Heiuricum presbyterum cuslodem imaginis b. Marie virginis sub ambone eccl. Arg.).

40 peracta donacione gubemator et presbyter predicti nomine dicte fabrice locaverunt dictis dona-

toribus ad tempus vite ipsorum hujusmodi bona, redditus et domos pro annuo censu 'Jj vier-

lingi cere («olvendi f. purificacionis b. Marie v.) in Signum directi dominii. conparente eciam K<-i>rimr «.

Nesa, relicta Nicolai dicti Heilman civis Arg., nunc uxore Johannis dicti Marx junioris militis

Arg., |ior manum ejusdem ibidem presentis et donacioni ac locacioni predictis consensum

45 expresse adhibente et locante ipsi fabrice areain predictam pro censu annuo i unc. den. Arg.

census nomine persolvendo, ila tarnen, quod post ohitum Johannis preshyteri de Khenheim

Str III.

304 1331 August 7 — September 25.

procuratoris «liefe fabrice, domino directo ejusdem aree dandus fuerit unus possessor, vulga-

riter dicendo ein hovesesse, qui dictum censum cum solucione laudimii dicti vulgariler erschatz

solvere dehehit domino directo. datum 7 idus augusti, a. d. 1331. hiijus instrumenti sunt 2.

1331 August 7.

Aus .Strassb. Fmuenh. A. Saalttuch 3 fol CG», cop. s. XIV txtunt. :•

1305. C. j. c. Gcbchardi de Friburgo, prepositi ecclesie Arg., in forma juris Sygelinus

dietus Blickeler et Gösselinus dictus Schilt, frater ejus, armigeri Arg., locaverunt aream ipsorum

ac domum super eadem construetam, silam e. m. A. juxta aream, quam Nicolaus de Kagcnecke,

prepositus ecclesie s. Petri Arg., e. u. et aream, quam Conradus de Miilnheim, thesaurarius

dicte ecclesie, e. p. a. a dicti« locatorihus delinent ex condueto, cum jure itineris vie et actus in

habendi per pontem tendentem a muro civitatis Argentine ad dommn et aream localas pre-

dictas, Johanni diclo Pfliiger, civi Arg., ad spaciitm millo annorum pro annuo censu 1 lib.

den. Arg. V. Kr. 5. possessores orti quondam Nicolai dicti Waldener, patrui locatorum

predictorum, pro medietate et possessores aree predicte et 2 arearum supra nominatarum

(N. de Kagenecke et Conradus de Miilnheim) pro alia medietate tenenlur ad slructuram et i">

refecturam pontis predicti de muro tendentis ad viam eundi ad 3 areas supradictas. hoc

actum est in divisione facta inter dictum quondam palruum et patrem lncutorum de orln

ipso et 3 arcis predictis, ita quod nullus alius jus eundi habeat per dictum pontem et viam

»isi orti et arearum possessores. datum et actum 7 idus augusti, a. d. 1331. August 7.

Am Strassb. Titz A G 4S27 (nl99). or. mb. c. tig. pend. *»

\-rrkm>r. 1306. C. j. c. A. domicella Phyna nala quondam Jacobi dicti de Harre senioris civis Arg.

vendidit choro eccl. Arg. (Nicoiao dicto Hennecker prebendario dicte ecclesie presente) de

pecunia ementi, que ipsi choro obvenit ex parte «illuslris prineipis hone memorie quondam

domini Friderici Romanorum regis», redditus annuos 2 lib. den. Arg. super reddilibus 4 lib.

et 5 sol., quos venditrix hal>et super domo et area in c. A. in Kü ITergas.se silis juxta Wallherum '£>

de Ktlenheim cuparium und ist ein orlhus, pro 32 lib. den. Arg. A. 1. actum 10 kalcudas

septembres, a. d. 1331. August 23.

Am dem Archiv des Strassb. Domkapitels. Copialbuch des Münsterchor* fol. 4. cop. «. XIV.

iwkauf. 1307. C j. c A. Gosselinus HAIenderlin armiger Arg. vendit magisti*o et consulibus civi-

tatis Arg. vice civitatis ementihus redditus annuos 2 lib. ac 1 unc. den. Arg., quos sc habere »>

dicebat sub palatio civitatis, pro pretio 33 lib. el 4 unc. den. Arg. A.1.(in magistnim

Hugonem civitatis notarium coram judicc presenlem vice civitatis reeipientem). actum 1i

kalendas octobris, a. d. 1331. September IS.

Aus Strassb. .Stadt A. lirießmrh A 177» und '>P5'\ cop mb. Darmch abgedruckt Wencker coli,

archivi IUI. ar>

tiüekrerkauf*- 1308. Gosse Sturm und Johannis Duman bürger von Strassburg geloben den edlen Harl-

rmpw-hrn. mann js und Ulrich Richards von Razenhusen, des verstorbenen herrn Dietberichis von Razen-